您有權於我們的客戶服務平台要求取消保單，取回已繳保費和徵費。此權益必須於冷靜期內行使。冷靜期為發出保單合

約或保單簽發通知書予保單持有人後 21 天內（以較先者為準）。保單簽發通知書是由我們於保單合約備妥時發出以通

知您有關保單冷靜期事宜。 

2. 您的受保事項 

2.1 恩恤身故賠償 

如受保人在保單生效期間身故（非因第 3.1 條所述的自殺）並且在我們收到我們滿意的索償證明後同意理賠，我們將根

據第 1.3 條（視情況而定）向您或受益人支付相當於現行保單保障期內已繳總保費的百分之一百零五（105%）的恩恤身

故賠償，並扣除任何負債後的餘額。我們將不會就保單下任何將支付的恩恤身故賠償支付任何利息。 

如受保人根據第 2.2 條被確診受保原位癌症後隨即身故，我們將不會支付恩恤身故賠償。 

2.2 原位癌症保障 

如受保人在保單生效期間被診斷患上第 2.2 條所指的原位癌症，我們將向您支付原位癌症保障。金額相當於保單附表或

背書註明的最新保障額的百分之一百(100%)，並扣除任何負債後的餘額。 

原位癌症的診斷必須以固定組織進行顯微鏡檢查及活組織檢查術確定。單以臨床診斷不符合該標準。原位癌症是指癌細